

# Okradli konwojenta i... szybko wpadli

Napisano dnia: 2024-08-12 15:49:16



**NOWA RUDA (inf. zewn.). W pierwszą sobotę sierpnia br. na terenie pogórniczego miasta okradziono z pewnej kwoty konwojenta odbierającego utargi z placówek handlowych. Sprawcy wykorzystali fakt, że akurat był zajęty odbiorem wpłaty z kolejnego sklepu, ukradli z samochodu służbowego trzy koperty łącznie zawierające 83,2 tys. zł. Po ujawnieniu szkody pracownik niezwłocznie powiadomił policję.**

Jak komunikuje podinsp. **Wioletta Martuszevska** z Komendy Powiatowej Policji w Kłodzku - wspólne działania stróżów prawa z Nowej Rudy, Wrocławia i... Pucka zaowocowały zatrzymaniem zuchwałych sprawców.

*- Dość szybko, bo już na drugi dzień po zdarzeniu w ręce policjantów trafiło dwóch mieszkańców powiatu wałbrzyskiego. Zatrzymania 49-latka na terenie Wałbrzycha dokonali policjanci z Nowej Rudy. Mundurowi ustalili, że tuż po dokonaniu czynu mężczyźni podzielili się skradzionymi pieniędzmi, a następnie rozdzielili. W toku prowadzonych czynności stróże prawa odzyskali część skradzionych pieniędzy, które znajdowały się w posiadaniu 49-latka. Banknoty zostały skrzętnie ukryte, jednak całe staranie na nic. W chwili obecnej trwają czynności służbowe zmierzające do odzyskania pozostałej kwoty - informuje oficer prasowa KPP: - W równoległym czasie w ręce mundurowych wpadł drugi ze sprawców. Zatrzymania 46-latka dokonali policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Pucku. Jak się okazało mężczyzna po dokonaniu przestępstwa wyjechał na wakacje. W toku prowadzonych czynności funkcjonariusze zabezpieczyli banknoty w łącznej kwocie 41.400 zł, które sprawca pozyskał z tytułu popełnionego przestępstwa. W toku prowadzonych czynności dowodowych zatrzymany przyznał się do zarzucanego czynu.*

Prokurator rejonowy w Kłodzku postawił sprawcom przestępstwa zarzuty dokonania kradzieży. Zastosował wobec nich dozór policji oraz zakaz opuszczania kraju, wobec starszego współsprawcy poręczenie majątkowe. Grozi im kara do 5 lat pozbawienia wolności.

Opr. **(bwb)**